
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 021a/18

Objekt: SO 01

Rozpočet: 1

Objednatel: Statutární město Děčín IČO: 00261238

Mírové nám. 1175/5 DIČ: CZ00261238

40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 20.2.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 100 000,00

3 751 000,00

3 100 000,00

9 000,00

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Položkový rozpočet stavby

651 000,00

0,00

160 779,51

0,00

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

zhotovitel dle výběru investor 

Celkem

2 930 220,49

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 49



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 497,00 0

61 HSV 213 321,75 7

62 HSV 56 759,61 2

63 HSV 10 605,06 0

64 HSV 2 336 083,20 75

91 HSV 11 207,64 0

94 HSV 189 045,36 6

95 HSV 5 150,00 0

96 HSV 56 702,99 2

99 HSV 13 359,28 0

711 PSV 8 392,90 0

713 PSV 59 646,26 2

764 PSV 32 756,61 1

784 PSV 13 083,74 0

799 PSV 46 900,00 2

D96 PSU 30 488,60 1

VN VN 9 000,00 0

Cena celkem 3 100 000,00 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vedlejší náklady

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Malby

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 49



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 497,00 0,01 0,00
1 317661121R00 Výplň spár  tmelem silikonovým m2 8,92500 840,00 7 497,00 0,00 0,01 0,00 0,00

vyplnění spár mezi rámem okna a původním parapetem-

svislou částí, na výšku v průměru 5 cm : 

výměra-viz montáž okapnice : 

178,5*0,05 8,92500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 213 321,75 4,48 0,00
2 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 284,42900 750,00 213 321,75 0,02 4,48 0,00 0,00

předpoklad nutnosti oprav ostění vnitřního-cca 30% 

,včetně části pod vnitřním parapetem,v šíři cca 15 cm : 

1.PP v šíři ostění cca 55cm : 

1-4 : 

(1,1+2*1,2)*0,55+(1,1+2*1)*0,55+(1,1+2*0,85)*0,55+(1,1+

2*0,62)*0,55

6,45700

4*1,1*0,15 0,66000

5 : 

2*(1,1+2*0,33)*0,55 1,93600

2*1,1*0,15 0,33000

6-11 : 

(1,09+2*0,25)*0,55+(1,09+2*0,4)*0,55+(1,09+2*0,49)*0,55

+(1,09+2*0,55)*0,55+(1,09+2*0,68)*0,55+(1,09+2*0,77)*0,

55

7,05100

6*1,09*0,15 0,98100

12 (šíře ostění cca 30 cm) : 

(1,5+2*0,98)*0,3 1,03800

1,5*0,15 0,22500

13 : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Stránka 4 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

3*(0,77+2*1,1)*0,55 4,90050

3*0,77*0,15 0,34650

3*(1,8+2*1,1)*0,55 6,60000

2*1,8*0,15+6*0,3*1,1 2,52000

14 : 

(0,38+2*1,25)*0,55 1,58400

15 : 

(1,1+2*1,1)*0,55 1,81500

1,1*0,15 0,16500

1/L(šíře ostění cca 20 cm) : 

(1,1+2*1,9)*0,2 0,98000

2/L : 

(0,7+2*1,97)*0,55 2,55200

1/L(šíře ostění cca 20 cm) : 

(1+2*1,9)*0,2 0,96000

1.NP v šíři ostění cca 55 cm : 

16 : 

6*(1,5+2*2,32)*0,55 20,26200

6*1,5*0,15 1,35000

17 : 

(1,75+2*2,32)*0,55 3,51450

1,75*0,15 0,26250

18 : 

2*(1,25+2*2,32)*0,55+(1,05+2,32)*0,55 8,33250

2*1,25*0,15+1,05*0,15 0,53250

19 : 

3*(1,75+2*2,32)*0,55 10,54350

Stránka 5 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

3*1,75*0,15 0,78750

20 : 

2*(1,65+2*2,32)*0,55 6,91900

2*1,65*0,15 0,49500

21 : 

2*(1,2+2*2,32)*0,55 6,42400

2*1,2*0,15 0,36000

22 : 

(1,3+2*2,32)*0,55+(1,35+2*2,32)*0,55 6,56150

1,3*0,15+1,35*0,15 0,39750

23 : 

2*(0,5+2*1,5)*0,55+(0,9+2*1,5)*0,55 5,99500

2*0,5*0,15+0,9*0,15 0,28500

3/L : 

(1,7+2*3,2)*0,55 4,45500

4/L : 

(1,2+2*2)*0,55 2,86000

2.NP-v šíři ostění cca 40 cm : 

16 : 

5*(1,35+2*2,32)*0,4+2*(1,5+2*2,32)*0,4 16,89200

5*1,35*0,15+2*1,5*0,15 1,46250

25 : 

2*(1,3+2*3,04)*0,4 5,90400

22 : 

6*(1,35+2*2,32)*0,4+(1,3+2*2,32)*0,4 16,75200

6*1,35*0,15+1,3*0,15 1,41000

20 : 

Stránka 6 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

2*(1,6+2*2,32)*0,4 4,99200

2*1,6*0,15 0,48000

21 : 

2*(1,2+2*2,32)*0,4 4,67200

2*1,2*0,15 0,36000

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,4 5,60000

4*0,5*0,15 0,30000

24 : 

(1,53+2*2,16)*0,4 2,34000

1,53*0,15 0,22950

18 : 

(1,05+2*2,32)*0,4 2,27600

1,05*0,15 0,15750

3.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

16 : 

5*(1,35+2*2,32)*0,3+2*(1,5+2*2,32)*0,3 12,66900

5*1,35*0,15+2*1,5*0,15 1,46250

25 : 

2*(1,3+2*3,04)*0,3 4,42800

22 : 

7*(1,35+2*2,32)*0,3 12,57900

7*1,35*0,15 1,41750

20 : 

2*(1,6+2*2,32)*0,3 3,74400

2*1,6*0,15 0,48000

21 : 

Stránka 7 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

2*(1,2+2*2,32)*0,3 3,50400

2*1,2*0,15 0,36000

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,3 4,20000

4*0,5*0,15 0,30000

24 : 

(1,53+2*2,16)*0,3 1,75500

1,53*0,1 0,15300

18 : 

(1,05+2*2,32)*0,3 1,70700

1,05*0,15 0,15750

4.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

26 : 

5*(1,24+2*2,24)*0,3 8,58000

5*1,24*0,15 0,93000

27 : 

8*(1,24+2*2,24)*0,3 13,72800

8*1,24*0,15 1,48800

28 : 

2*(1,6+2*2,24)*0,3 3,64800

2*1,6*0,15 0,48000

29 : 

2*(1,2+2*2,24)*0,3 3,40800

2*1,2*0,15 0,36000

30 : 

2*(1,5+2*2,24)*0,3 3,58800

2*1,5*0,15 0,45000

Stránka 8 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,3 4,20000

4*0,5*0,15 0,30000

24 : 

(1,53+2*2,16)*0,3 1,75500

1,53*0,15 0,22950

31 : 

(1,3+2*2,24)*0,3 1,73400

1,3*0,15 0,19500

32 : 

(1,24+2*2,24)*0,3 1,71600

1,24*0,15 0,18600

podkroví-c šíři osttění cca 25 cm : 

33 : 

(0,7+0,45)*2*0,25 0,57500

34 : 

(1,05+2*1,5)*0,25 1,01250

24 : 

(1,46+2*2,2)*0,25 1,46500

1,46*0,15 0,21900

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 56 759,61 2,79 0,00
3 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 m2 110,64250 98,00 10 842,97 0,00 0,22 0,00 0,00

výměra viz položka oprava vnějších omítek : 

110,6425 110,64250

4 622422322R00 Oprava vněj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy m2 110,64250 415,00 45 916,64 0,02 2,57 0,00 0,00

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Stránka 9 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

předpoklad nutnosti oprav ostění vnějšího-cca 30% 

,včetně části pod vnitřním parapetem,v šíři cca 10 cm : 

1.PP -bez opravy- kamenné ostění,bude maximálně 

vyplombováno-viz položka kap 799, Plombování : 

1.NP v šíři ostění cca 20 cm : 

16 : 

8*(1,15+2*2,15)*0,2 8,72000

17 : 

(1,4+2*2,15)*0,2 1,14000

18 : 

3*(0,95+2*2,15)*0,2 3,15000

19 : 

3*(1,5+2*2,15)*0,2 3,48000

20 : 

2*(1,4+2*2,15)*0,2 2,28000

21 : 

2*(1,+2*2,15)*0,2 2,12000

22 : 

2*(1,1+2*2,15)*0,2 2,16000

23 : 

Stránka 10 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

4*(0,5+2*1,5)*0,2 2,80000

3/L : 

(1,35+2*3,2)*0,2 1,55000

4/L : 

(0,95+2*2,2)*0,2 1,07000

2.NP-v šíři ostění cca 20 cm : 

16 : 

7*(1,15+2*2,15)*0,2 7,63000

25 : 

2*(1,1+2*2,9)*0,2 2,76000

22 : 

7*(1,1+2*2,15)*0,2 7,56000

20 : 

2*(1,4+2*2,15)*0,2 2,28000

21 : 

2*(1+2*2,15)*0,2 2,12000

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,2 2,80000

24 : 

(1,25+2*2,1)*0,2 1,09000

Stránka 11 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

18 : 

(0,95+2*2,15)*0,2 1,05000

3.NP- v šíři ostění cca 20 cm : 

16 : 

7*(1,15+2*2,15)*0,2 7,63000

25 : 

2*(1,1+2*2,9)*0,2 2,76000

22 : 

7*(1,1+2*2,15)*0,2 7,56000

20 : 

2*(1,4+2*2,15)*0,2 2,28000

21 : 

2*(1+2*2,15)*0,2 2,12000

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,2 2,80000

24 : 

(1,2+2*2,1)*0,2 1,08000

18 : 

(0,95+2*2,15)*0,2 1,05000

Stránka 12 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

4.NP- v šíři ostění cca 20 cm : 

26 : 

5*(1,15+2*2,05)*0,2 5,25000

27 : 

8*(1,1+2*2,05)*0,2 8,32000

28 : 

2*(1,4+2*2,05)*0,2 2,20000

29 : 

2*(1+2*2,05)*0,2 2,04000

30 : 

2*(1,15+2*2,05)*0,2 2,10000

23 : 

4*(0,5+2*1,5)*0,2 2,80000

24 : 

(1,2+2*2,1)*0,2 1,08000

31 : 

(0,95+2*2,05)*0,2 1,01000

32 : 

(1,1+2*2,05)*0,2 1,04000

Stránka 13 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

podkroví-c šíři osttění cca 15 cm : 

33 : 

(0,7+0,45)*2*0,15 0,34500

34 : 

(1,05+2*1,5)*0,15 0,60750

24 : 

(1,2+2*2,1)*0,15 0,81000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 605,06 4,38 0,00
5 630001 Vyrovnávací malta ASOCRET -FM 40, v pásu, tl. 10 mm m2 58,91700 180,00 10 605,06 0,07 4,38 0,00 0,00

vyrovnání podkladu vnitřního parapetu-viz výkres  č.14-

vzorový řez : 

1.PP v šíři ostění cca 55cm : 

1-4 : 

4*1,1*0,55 2,42000

5 : 

2*1,1*0,55 1,21000

6-11 : 

6*1,09*0,55 3,59700

12 (šíře ostění cca 30 cm) : 

1,5*0,55 0,82500

13 : 

3*0,77*0,55 1,27050

2*1,8*0,55 1,98000

14 : 

0,38*0,55 0,20900

Stránka 14 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

15 : 

1,1*0,55 0,60500

1.NP v šíři ostění cca 55 cm : 

16 : 

6*1,5*0,55 4,95000

17 : 

1,75*0,55 0,96250

18 : 

2*1,25*0,55+1,05*0,55 1,95250

19 : 

3*1,75*0,55 2,88750

20 : 

2*1,65*0,55 1,81500

21 : 

2*1,2*0,55 1,32000

22 : 

1,3*0,55+1,35*0,55 1,45750

23 : 

2*0,5*0,55+0,9*0,55 1,04500

2.NP-v šíři ostění cca 40 cm : 

16 : 

5*1,35*0,4+2*1,5*0,4 3,90000

22 : 

6*1,35*0,4+1,3*0,4 3,76000

20 : 

2*1,6*0,4 1,28000

21 : 

Stránka 15 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

2*1,2*0,4 0,96000

23 : 

4*0,5*0,4 0,80000

24 : 

1,53*0,4 0,61200

18 : 

1,05*0,4 0,42000

3.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

16 : 

5*1,35*0,3+2*1,5*0,3 2,92500

22 : 

7*1,35*0,3 2,83500

20 : 

2*1,6*0,3 0,96000

21 : 

2*1,2*0,3 0,72000

23 : 

4*0,5*0,3 0,60000

24 : 

1,53*0,3 0,45900

18 : 

1,05*0,3 0,31500

4.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

26 : 

5*1,24*0,3 1,86000

27 : 

8*1,24*0,3 2,97600

Stránka 16 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

28 : 

2*1,6*0,3 0,96000

29 : 

2*1,2*0,3 0,72000

30 : 

2*1,5*0,3 0,90000

23 : 

4*0,5*0,3 0,60000

24 : 

1,53*0,3 0,45900

31 : 

1,3*0,3 0,39000

32 : 

1,24*0,3 0,37200

podkroví-v šíři ostění cca 25 cm : 

34 : 

(1,05)*0,25 0,26250

24 : 

1,46*0,25 0,36500

Díl: 64 Výplně otvorů 2 336 083,20 9,58 0,00
6 641941111R00 Osazení rámů okenních ocelových, plocha do 1 m2 kus 20,00000 580,00 11 600,00 0,03 0,51 0,00 0,00

2 : 

1 1,00000

3 : 

1 1,00000

4 : 

1 1,00000

Stránka 17 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

5 : 

2 2,00000

6 : 

1 1,00000

7 : 

1 1,00000

8 : 

1 1,00000

9 : 

1 1,00000

10 : 

1 1,00000

11 : 

1 1,00000

13 : 

7 7,00000

14 : 

1 1,00000

15 : 

1 1,00000

7 641941312R00 Osazení rámů okenních ocelových, plocha do 4 m2 kus 2,00000 1 630,00 3 260,00 0,04 0,09 0,00 0,00

1 : 

1 1,00000

12 : 

1 1,00000

8 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 kus 43,00000 1 100,00 47 300,00 0,04 1,78 0,00 0,00

18 : 

Stránka 18 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

5 5,00000

21 : 

6 6,00000

23 : 

15 15,00000

24 : 

4 4,00000

27 : 

8 8,00000

29 : 

2 2,00000

31 : 

1 1,00000

33 : 

1 1,00000

34 : 

1 1,00000

9 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 4 m2 kus 56,00000 1 400,00 78 400,00 0,06 3,44 0,00 0,00

16 : 

20 20,00000

17 : 

1 1,00000

19 : 

3 3,00000

20 : 

6 6,00000

22 : 

Stránka 19 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

16 16,00000

26 : 

5 5,00000

28 : 

2 2,00000

30 : 

2 2,00000

32 : 

1 1,00000

10 641952451R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 10 m2 kus 4,00000 3 110,00 12 440,00 0,09 0,36 0,00 0,00

25 : 

4 4,00000

11 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 365,18000 40,00 14 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 : 

1*(0,9+1) 1,90000

3 : 

1*(0,9+0,85) 1,75000

4 : 

1*(0,9+0,62) 1,52000

5 : 

2*(0,9+0,33) 2,46000

6 : 

1*(0,9+0,25) 1,15000

7 : 

1*(0,9+0,4) 1,30000

8 : 

1*(0,9+0,5) 1,40000

Stránka 20 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

9 : 

1*(0,9+0,55) 1,45000

10 : 

1*(0,9+0,68) 1,58000

11 : 

1*(0,9+0,77) 1,67000

13 : 

7*(0,5+1,1) 11,20000

14 : 

1*(0,25+1,1) 1,35000

15 : 

1*(0,9+1,1) 2,00000

1 : 

1*(0,9+1,2) 2,10000

12 : 

1*(1,5+0,98) 2,48000

18 : 

5*(1,05+2,2) 16,25000

21 : 

6*(1,1+2,2) 19,80000

23 : 

15*(0,5+1,5) 30,00000

24 : 

4*(1,15+2,15) 13,20000

27 : 

8*(1,15+2,1) 26,00000

29 : 

Stránka 21 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

2*(1,1+2,1) 6,40000

31 : 

1*(1,05+2,1) 3,15000

33 : 

1*(0,7+0,45) 1,15000

34 : 

1*(1,05+1,5) 2,55000

16 : 

20*(1,25+2,2) 69,00000

17 : 

1*(1,5+2,2) 3,70000

19 : 

3*(1,6+2,2) 11,40000

20 : 

6*(1,5+2,2) 22,20000

22 : 

16*(1,2+2,2) 54,40000

26 : 

5*(1,2+2,1) 16,50000

28 : 

2*(1,5+2,1) 7,20000

30 : 

2*(1,25+2,1) 6,70000

32 : 

1*(1,2+2,1) 3,30000

3/L : 

1*(1,55+4,15) 5,70000

Stránka 22 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

4/L : 

1*(0,9+2) 2,90000

1/L : 

2*(1+1,9) 5,80000

2/L : 

1*(0,6+1,97) 2,57000

12 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 1 400,00 1 400,00 0,01 0,01 0,00 0,00

4/L : 

1 1,00000

13 642952330R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 10 m2 kus 1,00000 3 090,00 3 090,00 0,02 0,02 0,00 0,00

3/L : 

1 1,00000

14 648991113RT6 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š.do 550 mm

m 143,84000 400,00 57 536,00 0,01 1,26 0,00 0,00

vyrovnání podkladu vnitřního parapetu-viz výkres  č.14-

vzorový řez : 

1.PP v šíři ostění cca 55cm : 

1-4 : 

4*1,1 4,40000

5 : 

2*1,1 2,20000

6-11 : 

6*1,09 6,54000

12 (šíře ostění cca 30 cm) : 

1,5 1,50000

13 : 

3*0,77 2,31000

Stránka 23 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

2*1,8 3,60000

14 : 

0,38 0,38000

15 : 

1,1 1,10000

1.NP v šíři ostění cca 55 cm : 

16 : 

6*1,5 9,00000

17 : 

1,75 1,75000

18 : 

2*1,25+1,05 3,55000

19 : 

3*1,75 5,25000

20 : 

2*1,65 3,30000

21 : 

2*1,2 2,40000

22 : 

1,3+1,35 2,65000

23 : 

2*0,5+0,9 1,90000

2.NP-v šíři ostění cca 40 cm : 

16 : 

5*1,35+2*1,5 9,75000

22 : 

6*1,35+1,3 9,40000

Stránka 24 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

20 : 

2*1,6 3,20000

21 : 

2*1,2 2,40000

23 : 

4*0,5 2,00000

24 : 

1,53 1,53000

18 : 

1,05 1,05000

3.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

16 : 

5*1,35+2*1,5 9,75000

22 : 

7*1,35 9,45000

20 : 

2*1,6 3,20000

21 : 

2*1,2 2,40000

23 : 

4*0,5 2,00000

24 : 

1,53 1,53000

18 : 

1,05 1,05000

4.NP- v šíři ostění cca 30 cm : 

26 : 

Stránka 25 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

5*1,24 6,20000

27 : 

8*1,24 9,92000

28 : 

2*1,6 3,20000

29 : 

2*1,2 2,40000

30 : 

2*1,5 3,00000

23 : 

4*0,5 2,00000

24 : 

1,53 1,53000

31 : 

1,3 1,30000

32 : 

1,24 1,24000

podkroví-v šíři ostění cca 25 cm : 

34 : 

(1,05) 1,05000

24 : 

1,46 1,46000

15 001 Okno hliníkové 900 x1200, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken, pos 1

kus 1,00000 13 260,00 13 260,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

16 002 Okno hliníkové 900 x1000, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken,  pos 2

kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

Stránka 26 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

17 003 Okno hliníkové 900 x850, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 3

kus 1,00000 10 850,00 10 850,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

18 004 Okno hliníkové 900 x 620, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 4

kus 1,00000 8 008,00 8 008,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

19 005 Okno hliníkové 900 x330, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 5

kus 2,00000 5 800,00 11 600,00 0,01 0,01 0,00 0,00

2 2,00000

20 006 Okno hliníkové 900 x250, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 6

kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

21 007 Okno hliníkové 900 x 400, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 7

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

22 008 Okno hliníkové 900 x 500, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 8

kus 1,00000 7 450,00 7 450,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

23 009 Okno hliníkové 900 x 550, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 9

kus 1,00000 7 700,00 7 700,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

24 0091 Okno hliníkové 900 x 680, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 10

kus 1,00000 9 700,00 9 700,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

25 0092 Okno hliníkové 900 x 770, izolační dvojsklo, parametry dle 

tabulky oken, pos 11

kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

26 0093 Okno hliníkové 1500 x 980, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken, pos 12

kus 1,00000 14 600,00 14 600,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

Stránka 27 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

27 0094 Okno hliníkové 500 x1100, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken, pos 13

kus 7,00000 7 500,00 52 500,00 0,01 0,06 0,00 0,00

7 7,00000

28 0095 Okno hliníkové 250 x1100, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken, pos 14

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

29 0096 Okno hliníkové 900 x1100, izolační dvojsklo, parametry 

dle tabulky oken, pos 15

kus 1,00000 14 600,00 14 600,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

30 0097 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1250 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 16

kus 20,00000 17 480,00 349 600,00 0,02 0,30 0,00 0,00

20 20,00000

31 0098 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1500 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 17

kus 1,00000 17 908,00 17 908,00 0,02 0,02 0,00 0,00

1 1,00000

32 0099 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 10250 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 18

kus 5,00000 15 715,00 78 575,00 0,02 0,09 0,00 0,00

5 5,00000

33 00991 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1600 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 19

kus 3,00000 18 420,00 55 260,00 0,02 0,06 0,00 0,00

3 3,00000

34 00992 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1500 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 20

kus 6,00000 19 650,00 117 900,00 0,02 0,13 0,00 0,00

6 6,00000

35 00993 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1100 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 21

kus 6,00000 15 950,00 95 700,00 0,02 0,11 0,00 0,00

6 6,00000

36 00994 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1200 x 2200,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 22

kus 16,00000 16 370,00 261 920,00 0,02 0,29 0,00 0,00

16 16,00000

Stránka 28 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

37 00995 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 500 x 1500,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 23

kus 15,00000 5 038,00 75 570,00 0,01 0,12 0,00 0,00

15 15,00000

38 00996 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1150 x 2150,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 24

kus 4,00000 15 450,00 61 800,00 0,02 0,07 0,00 0,00

4 4,00000

39 00997 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1200 x 2900,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 25

kus 4,00000 15 993,00 63 972,00 0,03 0,12 0,00 0,00

4 4,00000

40 00998 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1200 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 26

kus 5,00000 21 090,00 105 450,00 0,02 0,10 0,00 0,00

5 5,00000

41 00999 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1150 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 27

kus 8,00000 20 890,00 167 120,00 0,02 0,16 0,00 0,00

8 8,00000

42 009991 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1500 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 28

kus 2,00000 25 550,00 51 100,00 0,02 0,04 0,00 0,00

2 2,00000

43 009992 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1100 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 29

kus 2,00000 20 300,00 40 600,00 0,02 0,04 0,00 0,00

2 2,00000

44 009993 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1250 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 30

kus 2,00000 15 850,00 31 700,00 0,02 0,04 0,00 0,00

2 2,00000

45 009994 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1050 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 31

kus 1,00000 14 880,00 14 880,00 0,02 0,02 0,00 0,00

1 1,00000

46 009995 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1200 x 2100,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 32

kus 1,00000 15 510,00 15 510,00 0,02 0,02 0,00 0,00

1 1,00000

Stránka 29 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

47 009996 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 750 x 450 ,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 33

kus 1,00000 3 086,00 3 086,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

48 009997 Okno smrkové,čtyřvrstvé, lepené 1050 x 1500,izolační 

trojsklo, par.dle tab. oken, pos 34

kus 1,00000 11 444,00 11 444,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

49 009998 Dveře hliníkové vnější 1000x1900 ,parametry dle tabulky 

dveří,včetně montáže, posice 1/L

kus 2,00000 35 332,00 70 664,00 0,02 0,03 0,00 0,00

2 2,00000

50 009999 Dveře hliníkové vnější 600 x1970 ,parametry dle tabulky 

dveří,včetně montáže, pos 2/L

kus 1,00000 14 640,00 14 640,00 0,01 0,01 0,00 0,00

1 1,00000

51 0099991 Dveře dřevěné,masiv, vnější 1550x4150 

iz.bezp.dvojsklo,parametry dle tabulky dveří, posice 3/L

kus 1,00000 128 688,00 128 688,00 0,05 0,05 0,00 0,00

1 1,00000

52 0099992 Dveře dřevěné vnější 900x2000 iz.bezp.dvojsklo, 

parametry dle tabulky dveří, posice 4/L

kus 1,00000 79 866,00 79 866,00 0,03 0,03 0,00 0,00

1 1,00000

53 61181253.AR Zárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 6-17 cm kus 1,00000 4 189,00 4 189,00 0,02 0,02 0,00 0,00

4/L : 

1 1,00000

54 61181257R Zárubeň obkladová OKZ š. 165 cm/stěna 6-17 cm kus 1,00000 5 490,00 5 490,00 0,02 0,02 0,00 0,00

3/L : 

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 207,64 1,59 0,79
55 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 12,00000 190,00 2 280,00 0,07 0,79 0,00 0,00

množství bude upřesněno DIO : 

předppoklad 12 značek : 

Stránka 30 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

12 12,00000

56 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 720,00000 12,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad 60 dní 12 ks značek : 

60*12 720,00000

57 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 12,00000 23,97 287,64 0,07 0,80 0,07 0,79

12 12,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 189 045,36 15,97 0,00
58 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 864,00000 33,00 28 512,00 0,02 15,88 0,00 0,00

Jungmanova : 

17*12 204,00000

Mírové náměstí : 

(12+2*2,25)*12 198,00000

Ruská : 

20,5*12 246,00000

ve dvoře : 

7*12 84,00000

5*12 60,00000

9*8 72,00000

59 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 8 640,00000 1,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad do 5 km : 

2*5*864 8 640,00000

60 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 51 840,00000 1,10 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad prací cca 60 dní : 

60*864 51 840,00000

61 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 864,00000 30,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 864,00000

Včetně kotvení lešení.

Stránka 31 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

62 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 864,00000 7,24 6 255,36 0,00 0,00 0,00 0,00

864 864,00000

63 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 728,00000 4,00 6 912,00 0,00 0,09 0,00 0,00

cca 2 měsíce : 

2*864 1 728,00000

64 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 864,00000 4,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 864,00000

65 945941003R00 Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m den 1,00000 6 608,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

66 945941201R00 Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m den 60,00000 690,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 60,00000

67 945941803R00 Demontáž závěsné klece délky do 6 m den 1,00000 4 318,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 150,00 0,02 0,00

68 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 515,00000 10,00 5 150,00 0,00 0,02 0,00 0,00

nezbytný ůklid - cca v každém podlaží cca min. 100 m2, 

podkroví 15 m2 : 

5*100+15 515,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 702,99 0,28 20,76
69 967031741R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm m2 48,00000 180,00 8 640,00 0,00 0,02 0,09 4,42

parapet mezi původními rámy oken-dle č. výkresu 14-

vzorový řez oknem a parapetem : 

délková výměra- viz demontáž vnitřních parapetů= 120 

bm, v průměrné šíři cca  40 cm : 

120*0,4 48,00000

70 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 493,00000 6,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.NP : 

Stránka 32 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

16-6 ks : 

6*6 36,00000

17-1 ks : 

6 6,00000

18-3 ks : 

3*6 18,00000

19- 3 ks : 

3*6 18,00000

20- 2 ks : 

2*8 16,00000

21- 2 ks : 

2*6 12,00000

22- 2 ks : 

2*6 12,00000

23- 3 ks : 

3*2 6,00000

2.NP : 

16-7 ks : 

7*6 42,00000

18- 1 ks : 

6 6,00000

20-2 ks : 

2*6 12,00000

21-2 ks : 

2*6 12,00000

22-7 ks : 

7*2 14,00000

Stránka 33 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

23-4 ks : 

4*2 8,00000

24-1 ks : 

6 6,00000

25-2 ks : 

2*4 8,00000

3.NP : 

16-7 ks : 

7*6 42,00000

18-1 ks : 

6 6,00000

20-2 ks : 

2*6 12,00000

21-2 ks : 

2*6 12,00000

22-7 ks : 

7*2 14,00000

23-4 ks : 

4*2 8,00000

24-1 ks : 

6 6,00000

25-2 ks : 

2*4 8,00000

4.NP : 

23-4 ks : 

4*2 8,00000

24-1 ks : 

Stránka 34 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

6 6,00000

26-5 ks : 

5*6 30,00000

27-8 ks : 

8*6 48,00000

28-2 ks : 

2*6 12,00000

29- 2 ks : 

2*6 12,00000

30-2 ks : 

2*6 12,00000

31- 1 ks : 

6 6,00000

32- 1 ks : 

6 6,00000

Podkroví : 

24-1 ks : 

6 6,00000

33-1 ks : 

1 1,00000

34-1 ks : 

6 6,00000

71 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 12,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.PP : 

1/L(2 x) : 

2 2,00000

2/L : 

Stránka 35 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

1 1,00000

1.NP : 

3/L : 

1 1,00000

4/L : 

1 1,00000

72 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00000 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.NP : 

3/L : 

1 1,00000

73 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 13,16250 105,00 1 382,06 0,00 0,01 0,06 0,82

1.NP : 

23- 3 ks : 

3*0,5*1,5 2,25000

2.NP : 

23-4 ks : 

4*0,5*1,5 3,00000

3.NP : 

23-4 ks : 

4*0,5*1,5 3,00000

4.NP : 

23- 4 ks : 

4*0,5*1,5 3,00000

podkroví : 

33-1ks : 

1*0,75*0,45 0,33750

34-1 ks : 

Stránka 36 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

1*1,05*1,5 1,57500

74 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 233,59500 86,00 20 089,17 0,00 0,21 0,05 12,61

1.NP : 

16-6 ks : 

6*1,25*2,2 16,50000

17-1 ks : 

1*1,5*2,2 3,30000

18-3 ks : 

3*1,05*2,2 6,93000

19- 3 ks : 

3*1,6*2,2 10,56000

20- 2 ks : 

2*1,5*2,2 6,60000

21- 2 ks : 

2*1,1*2,2 4,84000

22- 2 ks : 

2*1,2*2,2 5,28000

2.NP : 

16-7 ks : 

7*1,25*2,2 19,25000

18- 1 ks : 

1*1,05*2,2 2,31000

20-2 ks : 

2*1,5*2,2 6,60000

21-2 ks : 

2*1,1*2,2 4,84000

22-7 ks : 

Stránka 37 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

7*1,2*2,2 18,48000

24-1 ks : 

1*1,15*2,15 2,47250

25-2 ks : 

2*2,9*1,2 6,96000

3.NP : 

16-7 ks : 

7*1,25*2,2 19,25000

18- 1 ks : 

1*1,05*2,2 2,31000

20-2 ks : 

2*1,5*2,2 6,60000

21-2 ks : 

2*1,1*2,2 4,84000

22-7 ks : 

7*1,2*2,2 18,48000

24-1 ks : 

1*1,15*2,15 2,47250

25-2 ks : 

2*2,9*1,2 6,96000

4.NP : 

24-1 ks : 

1*1,15*2,15 2,47250

26-5 ks : 

5*1,2*2,1 12,60000

27-8 ks : 

8*1,15*2,1 19,32000

Stránka 38 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

28-2 ks : 

2*1,5*2,1 6,30000

29- 2 ks : 

2*1,1*2,1 4,62000

30-2 ks : 

2*1,25*2,1 5,25000

31- 1 ks : 

1*1,05*2,1 2,20500

32- 1 ks : 

1*1,2*2,1 2,52000

Poddkroví : 

24-1 ks : 

1*1,15*2,15 2,47250

75 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,75283 170,00 637,98 0,00 0,00 0,07 0,25

1.NP : 

3/L : 

1*1,35*2,25 3,03750

3,14*0,675*0,675/2 0,71533

76 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 23,00000 15,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 PP : 

pozice 1,2,3,4,5(2 x),6,7,8,9,10,11,12(2 ks 

křídel),13(7x),14,15 : 

1+1+1+1+2+1+1+1+1+1+1+2*1+7+1+1 23,00000

77 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 10,75800 330,00 3 550,14 0,00 0,03 0,07 0,70

1.PP : 

2 : 

0,9*1 0,90000

3 : 

Stránka 39 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

0,9*0,85 0,76500

4 : 

0,9*0,62 0,55800

5 : 

2*0,9*0,33 0,59400

6 : 

0,9*0,25 0,22500

7 : 

0,9*0,4 0,36000

8 : 

0,9*0,49 0,44100

9 : 

0,9*0,55 0,49500

10 : 

0,9*0,68 0,61200

11 : 

0,9*0,77 0,69300

13 : 

7*0,5*1,1 3,85000

14 : 

0,25*1,1 0,27500

15 : 

0,9*1,1 0,99000

78 968072245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2 m2 2,55000 178,00 453,90 0,00 0,00 0,04 0,10

1.PP : 

1 : 

0,9*1,2 1,08000

Stránka 40 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

12 : 

1,5*0,98 1,47000

79 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,78200 180,00 1 220,76 0,00 0,01 0,08 0,52

1.PP : 

1/L(2 x) : 

2*1*1,9 3,80000

2/L : 

0,6*1,97 1,18200

4/L : 

1*0,9*2 1,80000

80 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 120,00000 19,00 2 280,00 0,00 0,00 0,01 1,34

předpoklad bourání až od 1.NP : 

v 1.PP neuvažovány vnitřní parapety ,tak jako nejsou 

vnější (kamenné ostění) : 

16 : 

1,5*(6+2+2) 15,00000

1,35*(5+5) 13,50000

17 : 

1,75*(1) 1,75000

18 : 

1,25*(3) 3,75000

1,05*(1+1) 2,10000

19 : 

1,75*(3) 5,25000

20 : 

1,62*(2) 3,24000

1,6*(2+2) 6,40000

21 : 

Stránka 41 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

1,2*(2+2+2) 7,20000

22 : 

1,3*(2+1) 3,90000

1,35*(6+7) 17,55000

23 : 

0,5*(2+4+3) 4,50000

0,9*(1) 0,90000

0,6*(1) 0,60000

24 : 

1,53*(1+1+1) 4,59000

1,46*(1) 1,46000

26 : 

1,24*(5) 6,20000

27 : 

1,24*(8) 9,92000

28 : 

1,6*(2) 3,20000

29 : 

1,2*(2) 2,40000

30 : 

1,5*(2) 3,00000

31 : 

1,3*(1) 1,30000

32 : 

1,24*(1) 1,24000

34 : 

1,05*(1) 1,05000

Stránka 42 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

81 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den   15,00000 450,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad demontáží 15 pracovních dní : 

15 15,00000

82 96001 Přistavení a odvoz kontejneru kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

přistavení : 

1 1,00000

odvoz : 

1 1,00000

83 96002 Demontáž zábran pro květináče kus 9,00000 75,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

s uložením na depo investora a bez následné montáže : 

Ruská ul. : 

6 6,00000

Mír. náměstí : 

2 2,00000

Jungmanova : 

1 1,00000

84 96003 Příplatek za demontáž rámů oken s ponecháním vnějšího 

parapetu

263,99750 10,00 2 639,98 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz demontážee rámů oken : 

13,1625 13,16250

233,595 233,59500

10,458 10,45800

6,782 6,78200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 359,28 0,00 0,00
85 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 33,73600 230,00 7 759,28 0,00 0,00 0,00 0,00

33,736 33,73600

86 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4 h 20,00000 280,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 43 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

vyměřování, pasování,přípomoce : 

20 20,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 392,90 0,10 0,00
87 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem, včetně nátěru Foamglas PC 

EM

m2 58,91700 23,00 1 355,09 0,00 0,01 0,00 0,00

výměra-viz položka  vyrovnávací potěr ASOCRET : 

58,917 58,91700

88 711714110R00 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 58,91700 38,00 2 238,85 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz položka  vyrovnávací potěr ASOCRET : 

58,917 58,91700

89 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,10700 800,00 85,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,107 0,10700

90 7110001 ASOCRET-KS/HB , adhezní můstek-dodávka kg 94,26720 50,00 4 713,36 0,00 0,09 0,00 0,00

spotřeba 1,6 kg/m2/mm : 

1,6*58,917 94,26720

Díl: 713 Izolace tepelné 59 646,26 0,51 0,00
91 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením, včetně lepidla FOAMGLAS 

PC 56

m2 58,91700 260,00 15 318,42 0,00 0,18 0,00 0,00

lepidlem FOAMGLADS PC 56 : 

výměra-viz položka  vyrovnávací potěr ASOCRET : 

58,917 58,91700

92 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,51100 793,00 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00

0,511 0,51100

93 63483010R Deska FOAMGLAS S3 sklo izolační pěnové tl. 40 mm m2 61,86285 710,00 43 922,62 0,01 0,33 0,00 0,00

lepidlem FOAMGLADS PC 56 : 

výměra-viz položka  vyrovnávací potěr ASOCRET : 

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, 

osazení desek.

Stránka 44 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

58,917*1,05 61,86285

Díl: 764 Konstrukce klempířské 32 756,61 0,12 0,00
94 764326391R00 Montáž okapnice Al m 178,50000 38,00 6 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

montáž okapnice na rám okna : 

nutno jednotlivě zaměřit při stavbě !!! : 

16 : 

2,3*(6+2+2) 23,00000

2,05*(5+5) 20,50000

17 : 

2,55*(1) 2,55000

18 : 

2,05*(3) 6,15000

1,85*(1+1) 3,70000

19 : 

2,55*(3) 7,65000

20 : 

2,42*(2) 4,84000

2,4*(2+2) 9,60000

21 : 

2*(2+2+2) 12,00000

22 : 

2,1*(2+1) 6,30000

2,15*(6+7) 27,95000

23 : 

0,5*(2+4+3+1+1) 5,50000

24 : 

1,53*(1+1+1) 4,59000

Stránka 45 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

1,46*(1) 1,46000

26 : 

2,04*(5) 10,20000

27 : 

2,04*(8) 16,32000

28 : 

2,4*(2) 4,80000

29 : 

2*(2) 4,00000

30 : 

1,5*(2) 3,00000

31 : 

1,3*(1) 1,30000

32 : 

1,24*(1) 1,24000

34 : 

1,85*(1) 1,85000

95 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,11600 1 477,85 171,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,116 0,11600

96 764001 Úprava původního parapetu po demontáži oken m 178,50000 31,00 5 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz montáž okapnice : 

178,5 178,50000

97 764002 Přibití původního parapetu k rámům m 178,50000 39,00 6 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00

přibití původních parapetů k rámům oken novými 

měděnými hřebíky : 

178,5 178,50000

98 553449010R Okapnice rš 125 mm, žárem pozink. plech tl. 0,5 mm, 

nátěr polyester - RAL

m 187,42500 71,00 13 307,18 0,00 0,12 0,00 0,00

Stránka 46 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

hliníková okapnice : 

výměra-viz montáž okapnice : 

178,5*1,05 187,42500

Díl: 784 Malby 13 083,74 0,06 0,00
99 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 284,42900 12,00 3 413,15 0,00 0,02 0,00 0,00

výměra-viz položka oprava vápených omítek stěn : 

284,429 284,42900

100 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 284,42900 34,00 9 670,59 0,00 0,04 0,00 0,00

viz položka penetrace : 

284,429 284,42900

Díl: 799 Ostatní 46 900,00 0,00 0,00
101 799001 Oprava  podokenní římsy v 4.NP kpl 1,00000 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

parapetní římsa v 4.NP-ul. Ruská : 

1 1,00000

102 799002 Oprava kamenného ostění plombováním, 1.PP kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

103 799003 Vypracování, včetně odsouhlasení DIO kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

104 799004 Ochrana konstrukcí geotextílií kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 případná ochrana vně i uvnitř objektu : 

1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 488,60 0,00 0,00
105 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 21,02300 210,00 4 414,83 0,00 0,00 0,00 0,00

bourání konstrukcí : 

20,752 20,75200

demontáž okapů : 

0,271 0,27100

Stránka 47 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

106 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 21,02300 149,00 3 132,43 0,00 0,00 0,00 0,00

cca 1/2 z celkové tonáže- za 3. a 4. NP : 

21,023/2*2 21,02300

107 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 7 t

t 21,02300 255,00 5 360,87 0,00 0,00 0,00 0,00

bourání konstrukcí : 

20,752 20,75200

demontáž okapů : 

0,271 0,27100

108 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t t 208,06200 14,00 2 912,87 0,00 0,00 0,00 0,00

skládka Orlík= 11 km, sběrné suroviny =3km : 

bourání konstrukcí : 

10*20,752 207,52000

demontáž okapů : 

2*0,271 0,54200

109 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,02300 215,00 4 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00

21,023 21,02300

110 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 84,09200 25,00 2 102,30 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad průměrné vzdálenosti= cca 30m, : 

4*21,023 84,09200

111 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,41600 280,00 1 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00

suť z odsekání parapetů : 

4,416 4,41600

112 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 16,60700 410,00 6 808,87 0,00 0,00 0,00 0,00

okna,dveře : 

16,607 16,60700

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 48 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 021a/18

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Výměna oken  v objektu  Mírové náměstí č.p. 242, Děčín IV

Díl: VN Vedlejší náklady 9 000,00 0,00 0,00
113 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

114 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Celkem 3 100 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 49 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


